

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kompostáreň Partizánske - príprava územia, navyše práce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Partizánske		
Projektant			
Zhotoviteľ	ViOn, a.s. Zlaté Moravce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		30.09.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	1 974,94	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	14 615,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 590,72	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka						
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22						
Dátum a podpis				24 DPH 20,00 % z 16 590,71						
Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)						
Dátum a podpis				19 908,85						
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty						
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa						
Pečiatka				27 Kľzavá doložka						
				28 Zvýhodnenie +- 0,00						



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kompostáreň Partizánske - príprava územia, naviac práce

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: ViOn, a.s. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20032024	Kompostáreň Partizánske - príprava územia, naviac práce	16 590,71	3 318,14	19 908,85	0,00	16 590,72	0,00	0,00	0,00
1	Výkop ryhy pod betonovou cestou	7 415,70	1 483,14	8 898,84	0,00	7 415,70	0,00	0,00	0,00
2	Odstránenie náletových drevin	4 183,16	836,63	5 019,79	0,00	4 183,16	0,00	0,00	0,00
3	Odstránenie oplotenia	4 991,85	998,37	5 990,22	0,00	4 991,85	0,00	0,00	0,00
Celkom		16590,71	3318,14	19908,85	0,00	16590,72	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kompostáreň Partizánske - príprava územia, navyše práce
Objekt: Výkop ryhy pod betónovou cestou

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
						7 415,703	0,000
						7 415,703	0,000
1	974083114	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	84,250	23 160	1 951 230	0,000
2	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	44,890	34,350	1 541 972	0,000
3	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22,450	4,430	99 454	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,450	12,620	283,319	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	808,200	0,400	323 280	0,000
6	979093513	Drvenie stavebného odpadu z demolácií z muriva z betónu železového	t	22,450	8,500	190 825	0,000
7	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m na medziskládku	m ³	11,600	1,640	19 024	0,000
8	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100	m ³	11,600	7,130	82 708	0,000
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	11,600	3,000	34 800	0,000
10	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m ³	220,400	0,380	83 752	0,000
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,200	3,000	69 600	0,000
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	11,560	3,440	39 766	0,000
13	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	23,200	14,090	326 888	0,000
14	273313821.S	Betónovanie základových dosiek z betónu prostého	m ³	11,220	11,420	128 132	0,000
15	589310005800.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m ³	11,332	90 280	1 023,053	0,000
16	273361931.S	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zvarovaných sietí a KARI sietí	t	0,250	228,040	57,010	0,000
17	313110006500.S	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m ²	46,296	13,500	624,996	0,000
18	998272201	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zvarovaných v otvorenom výkope	t	50,556	10,600	535 894	0,000
Celkom						7 415,703	0,000

ROZPOČET

Stavba: Kompostáreň Partizánske - príprava územia, navyše práce

Objekt: Odstránenie náletových drevín

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr. 3 - ručným náradím (sondovanie)	m3	2 300	53 165	122 280	0 000
2	460030121.S	Odstránenie pňov hrúbky do 30 cm (vytrhanie, vykopanie, presekanie koreňov a premiestnenie do 50m)	ks	56 000	45 230	2 532 880	0 000
3	3600205PC	Vypilovanie drevín, konárov	hod	48 000	16 000	768 000	0 000
4	9790942PC	Nakladanie drevín na dopravný prostriedok	hod	8 000	55 000	440 000	0 000
5	4601200PC	Odvoz drevín do 2 km	hod	8 000	40 000	320 000	0 000

Celkom

4 183,160

0,000

ROZPOČET

Stavba: Kompostáreň Partizánske - príprava územia, navyč práce

Objekt: Odstránenie oplotenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

4 991,852 0,000

4 991,852 0,000

1	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t -pätky	m3	12 540	82,770	1 037,936	0,000
2	964053111	Búranie samostatných trámov, stĺpikov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2. -2,40000t	m3	2 576	128,200	330,243	0,000
3	976011211	Demontáž prefabrikovanej plotovej dosky betónovej	ks	203 000	4,840	982,520	0,000
4	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	53 174	4,430	235,561	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53 174	12,620	671,056	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 914,264	0,400	765,706	0,000
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	53 174	9,720	516,851	0,000
8	979093513	Drvenie stavebného odpadu z demolácií z muriva z betónu železového	t	53 174	8,500	451,979	0,000

Celkom

4 991,852 0,000